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w REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA DIVJAKE
KRYETARI

Nr.38 0% rot. Divjaké, me30 . 1R . 2024

URDHER
Nr.484, date30./2_.2024
PER

MIRATIMIN E STRUKTURES ORGANIZATIVE TE BASHKISE DIVJAKE,
INSTITUCIONEVE NE VARTESI DHE NJESIVE ADMINISTRATIVE PER
VITIN 2025

Né mbéshtetje té nenit 64, shkronja (j), ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér
Vetéqeverisjen Vendore” i ndryshuar, si dhe né Vendimin ¢ Késhillit Bashkiak nr. 69, daté,
24.12.2024 “Pér miratimin e Numrit té Punonjésve té Bashkisé Divjaké, Institucioneve né
Vartési, té Njésive Administrative dhe Funksioneve té Deleguara pér vitin 20257,

Urdhéroj:

1. Struktura organizative e Bashkisé Divjaké, Institucioneve né Vartési, Njésive
Administrative t€ keté pérbérjen e materialit bashkélidhur.

2. Pér zbatimin e kétij urdhéri ngarkohen Drejtoria e Burimeve Njerézore dhe Shérbimeve (€
Brendshme, Agjencia e Shérbimeve Komunale dhe Administratorét e Njésive
Administrative.

Ky urdhér hyn né fuqi mé 01.01.2025

‘RYET AR




BASHKIA DIVJAKE

STRUKTURA ORGANIZATIVE E BASHKISE DIVJAKE VITI 2025

Nr.

EMERTIMI

Numri i
punonjésve

KRYETARI

Kryetar

N/Kryetar

Sekretar i kryetarit

Sekretar i Késhillit Bashkiak

Kameraman

o || & ro|— |

Koordinator i shéndetésisé

/A

SEKTORI AUDITIT TE BRENDSHEM

Pérgjegjés auditi

Specialist auditi

Il

SEKRETARI I PERGJITHSHEM

Sekretari i pérgjithshém

11/1

NJESIA INTEGRIMIT EUROPIAN DHE NDIHMES SE HUAJ

Pérgjegiés njésie

[

Koordinator integrimit europian dhe ndihmés sé huaj

— = | — | ([ = [l [ — | — | — [ — [t — =]

1172

SEKTORI JURIDIK, PROKURIMEVE PUBLIKE DHE
| MENAXHIMIT ASETEVE
Pérgjegjés sektori

a

Specialist jurist

Specialist prokurimeve publike

L | b |

| DREJTORIA FINANCES_DHE BUXHETIT

Drejtor drejtorie

1I/3/A

SEKTORI BUXHETIT, MENAXHIMIT FINANCIAR DHE
KONTROLLIT

Pérgjegjés sektori

Specialist buxheti

el

Specialist menaxhimit financiar dhe kontrollit

11/3/B

SEKTORI FINANCES DHE INVENTAREVE

Pérgjegjés sektori

Specialist i pagave, sigurimeve shogérore dhe kontabiliteti

Specialist finance

Specialist inventari t&€ imét dhe mjeteve themelore

Arkétar

D] [

Magazinier, korrier

11/4

DREJTORIA BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE TE
BRENDSHME

I/4/A

Drejtor drejtorie

BRENDSHME

SEKTORI BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE TE ]

Pérgjegjés sektori BNJ dhe shérbimeve té brendshme




/4

')L":}({!
/ Pl
‘ﬁ‘[‘.@‘f* 2. | Specialist menaxhimit burimeve njerézore 1
3. | Specialist IT 1
4. | Specialist protokollist 1
5. | Specialist arkive 1
6. | Specialist arsimi (funksion i deleguar) 1
7. | Punonjés psiko-social pér fémijét né kopshte (funksion i deleguar) 1
8. | Specialist statistikave vendore 1
9. | Punonjés pritjes dhe informimit t& publikut 1
1/5 SEKTORI MIREQENIES SOCIALE DHE PERKUJDESIT 11
SHOQEROR
1. | Pérgjegjés sektori 1
2. | Specialist shérbimeve sociale Divjaké dhe NJA 5
3. | Specialist shérbimit social dhe projekteve 1
4. | Specialist mbrojtjes fémijés o I
5. | Koordinator vendor pér menaxhimin e rasteve t&€ dhunés né familje 1
6. | Punonjés strehimit social 1
7. | Punonjés social 1
11/6 DREJTORIA PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TERRITORIT 11
l. | Drejtor drejtorie B - 1
11/6/A | SEKTORI ZBATIMIT PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE 3
I. | Pérgjegjés sektori I
2. | Specialist planifikimit dhe zhvillimit territorit |
3. | Specialist kontrollit t& projekteve dhe investimeve 1
11/6/B | SEKTORI INXHINIERISE, MONITORIMIT TE LEJEVE DHE 7
| MBROJTJES MENAXHIMIT TOKES
1. | Pérgjegjése sektori B ]
2. | Specialist inxhinier )
3. | Specialist menaxhimit, mbrojtjes tokes dhe ascteve 2
4. | Teknik topograf 2
/7 DREJTORIA TAKSAVE DHE TE ARDHURAVE VENDORE 13
I. | Drejtor drejtorie B - _ - |
I/7/A | SEKTORI I RREGJISTRIMIT DHE PROCEDURAVE 8
1. | Pérgjegjés sektori I
- 2. | Inspektor biznesi o 2
3. | Inspektor i taksave dhe tarifave vendore né NJA 4
4. | Inspektor taksave vendore dhe kadastrés fiskale |
11/7/B | SEKTORI VLERESIMIT DHE KONTROLLIT 4
1. | Pérgjegjés sektori - 1
2. | Inspektor vlerésimi dhe kontrolli 2
3. | Punonjés tregu 1
11/8 DREJTORIA BUJQESISE, MJEDISIT, VETERINARISE DHE 15
PYJEVE
1. | Drejtor drejtorie 1
- 1I/8/A SEKTORI VETERINARISE, AGRONOMISE DHE MJEDISIT 9
1. | Pérgjegjés sektori 1
2. | Specialist agronom dhe emergjencave civile 2
3. | Specialist veteriner dhe mjedisi 3
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. | Inspektor mjedisi 2
5. | Punonjés emergjencave civile 1
11/8/B | SEKTORI PYJEVE DHE KULLOTAVE 5
I. | Pérgjegjés sektori (funksion i deleguar) I
2. | Inspektor pyjor I
3. | Teknik pyjor 1
4. | Roje pylli 2
III INSPEKTORIATI VENDOR MBROJTJES SE TERRITORIT 4
1. | Kryeinspektor 1
- 2. | Inspektor ) 3
v INSPEKTORIATI POLICISE BASHKIAKE 9
1. | Kryeinspektor policisé bashkiake I
2. | Policé bashkiak _ ) 8
A% - | DREJTORIA KULTURES, SPORTIT, TURIZMIT DHE ARSIMIT 93
1. | Drejtor drejtorie |
vi SEKTORI KULTURES, RINISE DHE SPORTIT 10
1. | Pérgjegjés sektori kulture, rinie dhe sporti 1
2. | Punonjé&s pér aktivitete kulturore |
3. | Koreograf, organizator valleve dhe kéngéve I
4. | Punonjés pér aktivitetet e rinisé, kulturés, magazinier dhe mirémbajtés i 1
garderobés
5. | Organizator, koordinator aktivitetesh, asistent skene - I
6. | Punonjés skene dhe aktiviteteve kulturore 1
7. | Trajner futbolli I
8. | N/Trajner futbolli |
9. | Trajner pér lojérat me doré - I
10. | Mirémbajtés kulture, sporti dhe turizmi |
V2 SEKTORI SHERBIMEVE TURISTIKE 11
I. | Pérgjegjés sektori shérbimeve turistike I
2. | Punonjés shérbimeve turistike 2
3. | Sportelist kulla dhe varkat 2
4. | Varkétar | 5
5. | Roje nate |
V/3 SEKTORI ARSIMIT (funksion i deleguar) 71
1. | Drejtor kopshti me ushqim (funksion i deleguar) - 2
2. | Drejtor gendrés kulturore t& fémijéve (funksion i deleguar) |
3. | Instruktor t&¢ QKF-sé (funksion i deleguar) 5
4. | Edukatore (funksion i deleguar) 51
5. | Edukatore pér fémijét me aftési ndryshe 5
6. | Sekretare shkollés mesme (funksion i deleguar) |
7. | Roje nate (funksion i deleguar) |
| 8. | Sanitare (funksion i deleguar) _ - 5
VI DREJTORIA INFRASTRUKTURES 47
I. | Drejtor drejtorie (funksion i deleguar) |
| Vi SEKTORI RRUGEVE RURALE 23




Pérgjegjés sektori

Manovrator

Manovrator (funksion i deleguar)

Shofer

Shofer administrate

Inxhinier mekanik

Mekanik i mesém

| Pérgjegjés s_l'l_éi-_rb-i"meve publike (funksion i deleguar)

Punonjé&s mirémbajtje (funksion i deleguar)

b bR Bl Bl ol g el

—

Punonjés mirémbajtje pér impjantin e pérpunimit t& ujérave té zeza

— || | == (W] —

VI/2

SEKTORI UJITJES DHE KULLIMIT

(S ]
w

Pérgjegjés sektori

Ekonomist

Inxhinier Hidro

Teknik ujitje dega Térbuf

Teknik ujitje dega Krutje dhe V2

Agronom

Teknik topograf

Manovrator

Ndihmés manovrator

olole|N|afws v~

Teknik i basene ujore dhe shofer

—
[

Elektropompist

9]

Roje eskavatorésh

[F]

Teknik ujitje Divjakée

=

Punonjés mirémbajtje 1€ rrjetit ujités dhe kullues

I PSR RS R S Y = e e el el e e
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VIl

[

Népunés Gjendjes Civile Divjaké

—

VI

SEKTORI I MBROJTJES NGA ZJARRI DHE SHPETIMIT
(FUNKSION I DELEGUAR)

p—
th

Shef i sektorit t&¢ MZSH-sé

Inspektor parandalimi

Komandant stacioni

Komandant shérbimi t¢ MZSH

Zjarrfikés

il b bl ool o

Shofer zjarrfikés

TOTALI

n|& bk ———

MIRATOHET




BASHKIA DIVJAKE

STRUKTURA ORGANIZATIVE E AGJENCISE SE SHERBIMEVE KOMUNALE VITI 2025

Nr EMERTIMI NUMRI I PUNONJESVE
1 Drejtor 1
2 N/Drejtor 1
3 Pergjegjes Sektori Finances 1
4 Ekonomist inventari dhe pagave R
5 Jurist 1
6 Specialist Burimeve Njerezore ]
7 Pergjegjes puneve publike dhe kordinimit te detyrave 1
8 Magazinier 1
9 Pergjegjes | menaxhimit te sektoreve 1
10 Pergjegjes elektricist 1
11 Elektricist 3
12 Pergjegjes mirembajtje 1
13 Pergjegjes | menaxhimit te mbetjeve 1
14 Pergjegjes per pastrimin 1
15 Pergjegjes per shkollat dhe kopshtet 1
16 Marangoz 1
17 Ndihmes Marangoz 1
18 Shofer Makinave Teknologjike e
19 Shofer 5
20 Saldator 2
21 Hidraulik )
22 Punonjes per mjetet prerese dhe korrese 4
23 Mirembajtes 6
24 Puntore mirmbajtje 3
25 Puntore te makinave teknologjike 9
26 Puntore ne sere lulesh 1
27 Puntore sherbimi per pensionistet 1
28 Puntore rruge dhe pune publike 16
29 Puntore gjelberimi 7
30 Puntore pastrimi dhe plazhi 8
31 Kuzhinjer kopshti Divjake I
32 Ndihmes kuzhinjer kopshti Divjake 1
33 Roje objektesh 10
34 Sanitare 17
TOTALI 115

Mbyllet me numrin rendor 34. Numri total | punonjésve 115 persona

MIRATQHET .
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Struktura organizative e Njésisé Administrative Gradishté Viti 2025

Nr. Emértimi Numri i punonjésve
1. | Administrator 1
2. | Protokoll/Arkiva s
3. | Népunés i Gjendjes Civile 1
4. | Pérgjegjés shérbimeve publike 1
5. | Roje objektesh 5
6. | Sanitare shkolla Kémishtaj . 3
7. | Sanitare shkolla Fierseman 2
8. | Sanitare shkolla Babunjé 1
9. | Sanitare shkolla Spolaté 1
10. | Sanitare NjJA B I
11. | Punonjés pastrimi, gjelbérimi dhe kanalizimi 12

L TOTALI 29

Mbyllet me numrin rendor 11. Numri total i punonjésve 29 persona

MIRATOHET




Struktura organizative e Njésisé Administrative Remas Viti 2025

2
o

Emértimi Numri i punonjésve

Administrator ) |

Protokoll/Arkiva

Népunés 1 Gjendjes Civile

Pérgjegjés shérbimeve publike _

Roje objektesh dhe kujdestar

Sanitare shkolla Kryekuq

Sanitare shkolla Karavasta

3O (90 12X { By [ lav| e [0 | 1

1
1
|
4
Sanitare shkolla Remas 2
2
]
1

Sanitare NjA

e

Punonjés pastrimi, gjelbérimi dhe kanalizimi 11

TOTALI 25

Mbyllet me numrin rendor 10. Numri total i punonjésve 25 persona

MIRATOHET £
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Struktura organizative e Njésisé Administrative Térbuf Viti 2025

| Nr. Emértimi Numri i punonjésve
1. | Administrator 1
2. | Protokoll/Arkiva 1
3. | Népunés i Gjendjes Civile 1
4. | Sanitare shkolla Cermé Sektor 3
S. | Sanitare shkolla Cermé Shkumbin 2
| 6. | Sanitare shkolla Cermé e Sipérme 1
7. | Sanitare shkolla Cermé Proshké l
8. | Sanitare shkolla Shénepremte 1
9. | Sanitare NjA ]
10. | Roje objektesh 8
. _11. | Punonjés pastrimi, gjelbérimi dhe kanalizimi 12
- 12. | Kuzhinier 1
- 13. | Ndihmés kuzhinier - I
14. | Roje kopshti 1
| TOTALI _ - 35

Mbyllet me numrin rendor 14. Numri total i punonjésve 35 persona

MIRATOHET




Struktura organizative e Njésisé Administrative Grabian Viti 2025

Nr. Emértimi Numri i punonjésve

1. | Administrator 1

2. | Protokoll/Arkiva 1
3. | Népunés i Gjendjes Civile 1
4. | Pérgjegjés shérbimeve publike 1

S. | Sanitare 4

6. | Roje objektesh 4

7. | Punonjés pastrimi, gjelbérimi dhe kanalizimi 9
TOTALI 21

Mbyllet me numrin rendor 7. Numri total i punonjésve 21 persona

MIRATOHET




